
 
Uchwała Nr 3685/2021 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 10 czerwca 2021 roku 

 
w sprawie: określenia sposobu wykonania uchwał Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

podjętych na XXXI Sesji w dniu 31 maja 2021 roku. 

 

 

Na podstawie § 69 i § 70 Statutu Województwa Wielkopolskiego (tekst jedn.: Dz. Urz. Woj. 

Wielk. z 2018 r., poz. 8635), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

Ustala się harmonogram realizacji uchwał Sejmiku Województwa Wielkopolskiego, stanowiący 

załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorom departamentów Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu, określonych w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Załącznik do Uchwały Nr 3685/2021 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 10 czerwca 2021 roku 

 

Harmonogram realizacji uchwał XXXI Sesji Sejmiku Województwa Wielkopolskiego  

z dnia 31 maja 2021 roku przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego. 

 

Lp. Nr uchwały Uchwała Określenie zadania do 

realizacji 

Termin 

realizacji 

Odpowiedzialny za 

realizację 

- 1 - - 2 - - 3 - - 4 - - 5 - - 6 - 

1.  XXIX/550/21 
Uchwała w sprawie udzielenia Zarządowi Województwa 

Wielkopolskiego wotum zaufania.  

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor KS 

2.  XXXI/551/21 

Uchwała  w sprawie: zatwierdzenia sprawozdania finansowego 

wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Województwa 

Wielkopolskiego za rok 2020. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DF 

3.  XXXI/552/21 
Uchwała w sprawie: absolutorium dla Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor KS 

4.  XXXI/553/21 

Uchwała  zmieniająca uchwałę Nr XXV/471/20 Sejmiku 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 21 grudnia 2020 r. 

w sprawie: uchwały budżetowej Województwa Wielkopolskiego 

na rok 2021. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DF 

5.  XXXI/554/21 

Uchwała  zmieniającej uchwałę Nr XXV/470/20 Sejmiku 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 21 grudnia 2020 r. 

w sprawie: Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa 

Wielkopolskiego na 2021 rok i lata następne. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DF 

6.  XXXI/555/21 

Uchwała w sprawie udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, 

restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych 

do rejestru zabytków, położonych lub znajdujących się na 

obszarze Województwa Wielkopolskiego.  

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DK 



7.  XXXI/556/21 
Uchwała w sprawie zmiany statutu Muzeum Ziemiaństwa 

w Dobrzycy – Zespołu Pałacowo-Parkowego. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DK 

8.  XXXI/557/21 

Uchwała w sprawie udzielenia  pomocy  finansowej  Gminie  

Ceków-Kolonia  na  budowę obelisku  wraz  z  tablicą  

w miejscowości  Kamień,  poświęconego Mieczysławowi 

Jałowieckiemu. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DK 

9.  XXXI/558/21 

Uchwała w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie 

Mycielin na realizację badań archeologicznych na terenie 

miejscowości Słuszków. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DK 

10.  XXXI/559/21 

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie przez 

Województwo Wielkopolskie pomocy finansowej jednostkom 

samorządu terytorialnego (dział 630 "Turystyka"). 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DS 

11.  XXXI/560/21 

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie przez 

Województwo Wielkopolskie pomocy finansowej jednostkom 

samorządu terytorialnego na zadania inwestycyjne realizowane 

w 2021 roku w ramach Programu "Szatnia na Medal" (Dział 

926„Kultura Fizyczna”). 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DS 

12.  XXXI/561/21 

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie przez 

Województwo Wielkopolskie pomocy finansowej jednostkom 

samorządu terytorialnego na zadania remontowe realizowane 

w 2021 roku w ramach Programu "Szatnia na Medal" (Dział 

926„Kultura Fizyczna”). 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DS 

13.  XXXI/562/21 
Uchwała w sprawie: powierzenia zadania własnego Województwa 

Wielkopolskiego Gminie Mosina.  

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DI 

14.  XXXI/563/21 
Uchwała  w sprawie: powierzenia zadania własnego 

Województwa Wielkopolskiego Miastu Gniezno.  

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DI 

15.  XXXI/564/21 

Uchwała  w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie przez 

Województwo Wielkopolskie pomocy finansowej Powiatowi 

Gnieźnieńskiemu, Powiatowi Kaliskiemu, Powiatowi Pilskiemu, 

Powiatowi Średzkiemu oraz Gminie Śmigiel. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DT 



16.  XXXI/565/21 

Uchwała  w sprawie powierzenia Powiatowi Pleszewskiemu 

realizacji zadań samorządu województwa dotyczących 

zwiększania dostępności i podnoszenia jakości specjalistycznych 

świadczeń w zakresie leczenia uzależnienia od alkoholu. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DZ 

17.  XXXI/566/21 
Uchwała w sprawie nadania statutu Specjalistycznemu Zespołowi 

Opieki Zdrowotnej nad Matką i Dzieckiem w Poznaniu. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DZ 

18.  XXXI/567/21 
Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie nadania statutu 

Szpitalowi Wojewódzkiemu w Poznaniu. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DZ 

19.  XXXI/568/21 

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie przez 

Województwo Wielkopolskie pomocy finansowej na zadania 

w zakresie bezpieczeństwa publicznego Gminie Powidz. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor BOIN 

20.  XXXI/569/21 
Uchwała  w sprawie ustalenia składu osobowego komisji stałych 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor KS 

 

 

Uwaga: Informację o realizacji uchwał Sejmiku Województwa Wielkopolskiego należy przesłać do Kancelarii Sejmiku 

w terminie do dnia 30 czerwca 2021 roku. 


